

I. P. 1943 ApS

Skodsborg Strandvej 227, 2, 24
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2019

Sven Eric Heede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I. P. 1943 ApS
Skodsborg Strandvej 227, 2, 24
2942 Skodsborg

CVR-nr: 27686052

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for tiden 1/10 2017 - 30/9 2018 for I. P. 1943 ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Rungsted Kyst, den 21/03/2019

Direktion

Inge Heede

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 30/9 2018 tabt kapitalen.

Ejerne har den 15. februar 2019 gennemført en kapitalforhøjelse på nom kr. 1.000, hvor der samlet er indskudt kr. 100.000.

Der er samtidig gennemført enkapitalnedsættelse, således at selskabskapitalen pr. 15. februar 2019 andrager kr. 51.000.

Det medfører, at selskabets kapital pr. 15. februar 2019 er reetableret.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-7.000
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-7.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	-4.367
Ordinært resultat før skat		0	-11.367
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-11.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		0	-11.367
I alt		0	-11.367

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-172.266	-172.266
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-47.266	-47.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.374	31.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.892	15.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.266	47.266
Gældsforpligtelser i alt		47.266	47.266
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret